

M. D. NIELSEN HOLDING ApS

Rentemestervej 2B, 2400 København NV

CVR-nr. 31 58 82 27

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

Martin Daniel Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. D. NIELSEN HOLDING ApS
Rentemestervej 2B
2400 København NV

CVR-nr.: 31 58 82 27
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Martin Daniel Nielsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresser

PJP Holding ApS, Rentemestervej 2B, 2400 København NV
Madsen & Nielsen ApS, Nansensgade 48, st 2, 1366 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer, herunder bla. aktier, obligationer og deraf afledte finansielle produkter samt anden virksomhed beslægtet hermed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.747 t.kr. mod 2.117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab	-26.366	133.492
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.000	0
Driftsresultat	-60.366	133.492
Indtægter af kapitalinteresser	1.770.530	1.811.452
Andre finansielle indtægter	249.883	237.334
2 Øvrige finansielle omkostninger	-175.912	-12.521
Resultat før skat	1.784.135	2.169.757
3 Skat af årets resultat	-36.806	-52.602
Årets resultat	1.747.329	2.117.155
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.770.531	1.061.452
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	0	988.203
Disponeret fra overført resultat	-102.602	0
Disponeret i alt	1.747.329	2.117.155

Balance 30. september

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>3.366.000</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.366.000</u>	<u>0</u>
5	Kapitalinteresser	4.692.462	4.418.525
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.031.500</u>	<u>3.031.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.723.962</u>	<u>7.450.025</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.089.962</u>	<u>7.450.025</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>349.301</u>	<u>329.458</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>349.301</u>	<u>329.458</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.512.800</u>	<u>120.000</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.512.800</u>	<u>120.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>684.308</u>	<u>3.050.633</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.546.409</u>	<u>3.500.091</u>
	Aktiver i alt	<u>14.636.371</u>	<u>10.950.116</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.465.487	4.194.956
Overført resultat	7.804.069	6.406.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	<u>12.473.956</u>	<u>10.794.127</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	86.408	65.274
Anden gæld	2.076.007	90.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.162.415	155.989
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.162.415</u>	<u>155.989</u>
Passiver i alt	<u>14.636.371</u>	<u>10.950.116</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	3.133.504	5.302.718	61.000	8.622.222
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	115.750	0	115.750
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2023	125.000	3.133.504	5.418.468	61.000	8.737.972
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	1.061.452	988.203	67.500	2.117.155
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	4.194.956	6.406.671	67.500	10.794.127
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	1.770.531	-102.602	79.400	1.747.329
Udloddet udbytte	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
	125.000	4.465.487	7.804.069	79.400	12.473.956

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>175.912</u>	<u>12.521</u>
	<u>175.912</u>	<u>12.521</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>36.806</u>	<u>52.602</u>
	<u>36.806</u>	<u>52.602</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2024	0	2.867.205
Tilgang i årets løb	3.400.000	183.406
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-3.050.611</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>3.400.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	0	-95.812
Årets afskrivninger	-34.000	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>95.812</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-34.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>3.366.000</u>	<u>0</u>

Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2024	150.000	150.000
Kostpris 30. september 2025	150.000	150.000
Opskrivninger 1. oktober 2024	4.194.956	3.133.504
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.770.530	1.811.452
Udbytte	-1.500.000	-750.000
Opskrivninger 30. september 2025	4.465.486	4.194.956
Modregnet i tilgodehavender	76.976	73.569
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	76.976	73.569
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	4.692.462	4.418.525

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
PJP Holding ApS, Rentemestervej 2B, 2400 København NV	50 %	9.384.923	3.794.859
Madsen & Nielsen ApS, Nansensgade 48, st 2, 1366 København K	50 %	-153.950	-6.813
		9.230.973	3.788.046

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. oktober 2024	3.031.500	3.031.500
Kostpris 30. september 2025	3.031.500	3.031.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	3.031.500	3.031.500

Noter

	30/9 2025	30/9 2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		kr.
Dagsværdi 30. september 2025		<u>2.508.987</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>249.110</u>